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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 25 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
25/02/2024 - 10:43 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 13god i stariji 

1. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 2:07.83 690 Q 30.47 32.19 32.81 32.36
2. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 2:08.98 672 Q 29.91 32.22 33.43 33.42
3. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:09.23 668 Q 30.08 33.08 33.72 32.35
4. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:09.70 660 Q 29.99 33.65 33.81 32.25
5. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:10.89 643 Q 30.33 32.88 33.42 34.26
6. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 2:13.50 606 Q 30.72 33.49 34.94 34.35
7. PERŠE, Špela 96 PK Radovljica 2:14.30 595 Q 32.29 34.16 34.42 33.43
8. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:16.61 565 Q 30.92 34.04 34.98 36.67
9. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:16.69 564 R 30.48 33.90 33.52 38.79

10. PETRONIJEVIC, Barbara 04 Crvena Zvezda 2:17.01 560 R 30.67 33.38 36.20 36.76
11. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 2:18.02 548 31.63 35.42 35.36 35.61
12. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:18.72 540 Q 30.99 35.35 36.19 36.19
13. KITANOVIK, Iva 07 PVK Orion 2:18.90 538 32.39 34.76 35.92 35.83
14. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka10 Swim Star 2:19.09 535 Q 30.63 34.57 36.77 37.12
15. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost Skopje 2:19.33 533 Q 32.18 35.39 36.30 35.46
16. LAMESTA, Giada 07 Rn Adria Monfalcone 2:20.84 516 31.83 35.52 36.97 36.52
17. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:20.92 515 R 32.02 35.39 36.94 36.57
18. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:21.82 505 32.00 35.74 36.80 37.28
19. POPOVIC, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 2:22.74 495 R 32.86 36.20 37.53 36.15
20. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 2:23.06 492 33.61 36.37 37.22 35.86
21. KRISKA, Ena 07 11. April 2:23.25 490 31.96 35.68 37.22 38.39
22. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 2:23.92 483 32.68 37.67 37.73 35.84
23. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:24.10 481 32.40 36.22 37.87 37.61
24. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 2:24.19 481 31.92 35.78 38.50 37.99
25. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 12:24.24 480 32.43 36.59 38.11 37.11
26. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 2:24.50 477 32.66 35.96 37.62 38.26
27. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 2:25.14 471 32.85 36.48 38.66 37.15
28. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:25.86 464 33.10 36.11 38.29 38.36
29. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:26.47 458 33.54 37.10 38.75 37.08
30. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:26.56 458 32.59 36.96 38.73 38.28
31. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:26.81 455 32.20 36.77 40.20 37.64
32. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 2:28.00 444 33.13 36.91 40.08 37.88
33. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 2:29.69 429 34.11 38.06 38.79 38.73
34. PETKOVIC, Ana 11 11. April 2:29.92 427 33.61 38.28 40.10 37.93
35. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 2:30.34 424 33.90 37.48 39.96 39.00
36. BILBIJA, Una 11 Klub za vodene sportove Mornar 12:31.01 418 34.83 39.18 39.12 37.88
37. MAJKIC, Ivona 10 Usce 2:35.24 385 35.73 39.12 40.26 40.13
38. PAJIĆ, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar 12:35.25 385 35.19 39.60 41.47 38.99
39. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 2:35.82 381 34.16 39.97 41.39 40.30
40. VASILIC, Petra 10 P.K. Plavi Talas Beograd 2:38.40 362 34.03 39.17 42.13 43.07
41. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 12:41.12 344 36.88 40.80 41.95 41.49
42. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 2:41.21 344 35.70 40.04 43.28 42.19
43. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 2:41.55 342 35.10 40.19 43.53 42.73
44. RAJKOVIC, Martina 06 Orion Vinkovci 2:44.05 326 35.69 40.27 43.66 44.43
45. GUBERINIĆ, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 12:48.11 303 38.82 43.10 44.26 41.93
46. MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 2:55.86 265 38.46 43.99 47.65 45.76
47. KECMAN, Petra 10 Barakuda 3:00.01 247 40.43 46.80 48.96 43.82
48. JEVTIC, Ana 10 Valis 3:06.39 222 41.65 47.10 49.63 48.01
49. MRGIC, Dunja 10 Bonatti 3:07.53 218 42.59 48.28 49.38 47.28
50. KRAJNOVIC, Andreja 11 Bonatti 3:13.05 200 40.15 47.62 53.42 51.86
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 25, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim

B Kategorija 17-18 god 

1. KITANOVIK, Iva 07 PVK Orion 2:18.90 538 32.39 34.76 35.92 35.83
2. LAMESTA, Giada 07 Rn Adria Monfalcone 2:20.84 516 31.83 35.52 36.97 36.52
3. GANOVIC, Una 07 Novi Beograd 011 2:21.82 505 32.00 35.74 36.80 37.28
4. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 2:23.06 492 33.61 36.37 37.22 35.86
5. KRISKA, Ena 07 11. April 2:23.25 490 31.96 35.68 37.22 38.39
6. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:26.81 455 32.20 36.77 40.20 37.64
7. RAJKOVIC, Martina 06 Orion Vinkovci 2:44.05 326 35.69 40.27 43.66 44.43

C Kategorija 15-16 god 

1. PODRŽAVNIK, Zara 08 PK Fužinar Ravne 2:07.83 690 Q 30.47 32.19 32.81 32.36
2. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 2:08.98 672 Q 29.91 32.22 33.43 33.42
3. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 2:09.23 668 Q 30.08 33.08 33.72 32.35
4. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:09.70 660 Q 29.99 33.65 33.81 32.25
5. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:16.61 565 Q 30.92 34.04 34.98 36.67
6. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:18.72 540 Q 30.99 35.35 36.19 36.19
7. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:20.92 515 R 32.02 35.39 36.94 36.57
8. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:24.10 481 32.40 36.22 37.87 37.61
9. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 2:24.19 481 31.92 35.78 38.50 37.99

10. LUŽNIK, Marcela 08 PK Radovljica 2:24.50 477 32.66 35.96 37.62 38.26
11. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:25.86 464 33.10 36.11 38.29 38.36
12. DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 2:28.00 444 33.13 36.91 40.08 37.88
13. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 2:30.34 424 33.90 37.48 39.96 39.00

D Kategorija 13-14 god 

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka10 Swim Star 2:19.09 535 Q 30.63 34.57 36.77 37.12
2. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost Skopje 2:19.33 533 Q 32.18 35.39 36.30 35.46
3. POPOVIC, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 2:22.74 495 R 32.86 36.20 37.53 36.15
4. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 2:23.92 483 32.68 37.67 37.73 35.84
5. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 12:24.24 480 32.43 36.59 38.11 37.11
6. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 2:25.14 471 32.85 36.48 38.66 37.15
7. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:26.47 458 33.54 37.10 38.75 37.08
8. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:26.56 458 32.59 36.96 38.73 38.28
9. POGAČNIK, Tjaša 10 PK Radovljica 2:29.69 429 34.11 38.06 38.79 38.73

10. PETKOVIC, Ana 11 11. April 2:29.92 427 33.61 38.28 40.10 37.93
11. BILBIJA, Una 11 Klub za vodene sportove Mornar 12:31.01 418 34.83 39.18 39.12 37.88
12. MAJKIC, Ivona 10 Usce 2:35.24 385 35.73 39.12 40.26 40.13
13. PAJIĆ, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar 12:35.25 385 35.19 39.60 41.47 38.99
14. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 2:35.82 381 34.16 39.97 41.39 40.30
15. VASILIC, Petra 10 P.K. Plavi Talas Beograd 2:38.40 362 34.03 39.17 42.13 43.07
16. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 12:41.12 344 36.88 40.80 41.95 41.49
17. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 2:41.21 344 35.70 40.04 43.28 42.19
18. MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei 2:41.55 342 35.10 40.19 43.53 42.73
19. GUBERINIĆ, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 12:48.11 303 38.82 43.10 44.26 41.93
20. MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 2:55.86 265 38.46 43.99 47.65 45.76
21. KECMAN, Petra 10 Barakuda 3:00.01 247 40.43 46.80 48.96 43.82
22. JEVTIC, Ana 10 Valis 3:06.39 222 41.65 47.10 49.63 48.01
23. MRGIC, Dunja 10 Bonatti 3:07.53 218 42.59 48.28 49.38 47.28
24. KRAJNOVIC, Andreja 11 Bonatti 3:13.05 200 40.15 47.62 53.42 51.86
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32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.
Belgrade, 24 - 25/2/2024

Disciplina 25, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim

E Kategorija 12 god i mladji

1. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 2:25.21 470 33.65 37.29 38.19 36.08
2. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost Skopje 2:26.55 458 33.83 37.99 38.61 36.12
3. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 2:29.37 432 33.31 38.35 38.77 38.94
4. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 2:30.50 423 34.38 37.98 39.58 38.56
5. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 2:34.79 388 34.15 39.20 40.13 41.31
6. BURIĆ, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 12:40.90 346 36.57 43.07 44.12 37.14
7. VUČEVIĆ, Dunja 14 Klub za vodene sportove Mornar 12:42.69 334 36.45 42.19 42.64 41.41
8. TANKO, Lucija 13 PK Ribnica 2:43.50 329 38.51 41.83 42.37 40.79
9. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 2:43.54 329 36.76 41.72 42.51 42.55

10. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 2:43.85 327 35.93 41.52 44.34 42.06
11. GUBERINIĆ, Itana 13 Klub za vodene sportove Mornar 12:47.45 307 38.09 43.01 45.27 41.08
12. JABLANOVIC, Dunja 13 Crvena Zvezda 2:56.71 261 40.21 44.97 46.00 45.53
13. ĐOKIĆ, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 12:59.05 251 37.77 46.88 48.06 46.34
14. KOSTIC, Jana 12 11. April 2:59.42 249 39.52 46.94 48.85 44.11
15. SULETIC, Vera 13 11. April 3:00.74 244 41.23 47.01 47.21 45.29
16. RASOVIC ANDREA, 14 PK Vracar 3:04.76 228 40.85 48.25 49.54 46.12
17. PEJČIĆ, Maša 14 Klub za vodene sportove Mornar 13:07.70 218 38.71 47.21 51.73 50.05
18. KOSTIC, Nina 14 11. April 3:14.44 196 46.45 51.49 51.22 45.28


